
Požadavky na realizaci v roce 2020,
dle rámcové smlouvy č. S21287/2018-SŽDC-GŘ-O8

IS C.E.Sta - Parametry staveb

Pořa
dí

Požadavek Metodik Upřesnění Člověko
dny

1 .

Parametry
staveb-
kopírování sady 
parametrů

...........

Nástroj umožní zkopírovat parametry 
pořízené v jedné fázi přípravy nebo 
realizace do další fáze. Bude zajištěn 
korektní přenos dat ve vztahu k verzi 
platného formuláře parametrů. 
Kopírovat se budou data formuláře a 
data přejezdů

.

Rozšíření modulu parametry staveb 
o propojení s ISPD Nemovitosti
možnost tvorby seznamů dotčených 
objektů.

. . . .

Vytvoření datového rozhraní v ISPD 
nemovitosti. ..

Parametry

Formulář pro pořízení údajů o budově. 
Data budou získávána přes ISPD mapy. .

2. staveb - 
budovy ...........

Seznam budov v modulu parametry 
staveb .

Seznam budov v IS C.E.Sta v záložce 
parametry staveb .

Výstupní sestava .

Implementace kopírování seznamu 
budov do nástroje kopírování sady 
parametrů

.

Rozšíření modulu parametry staveb 
o propojení s MES - EST
Mosty a propustky
- možnost tvorby seznamů dotčených 
objektů.

. . . .

3.
Parametry 
staveb - mosty, 
propustky

...........

Vytvoření datového propojení na MES- 
EST pro mosty a propustky (možná 
bude potřeba spolupráce dodavatele 
MES)

..

Formulář pro pořízení údajů o mostu - 
propustku. Data budou získávána přes 
ISPD mapy.

.

Seznam mostů a propustků v modulu .

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
soudem www.szdc.cz
v Praze, spisová značka A 483841/3

http://www.szdc.cz


parametry staveb
Seznam mostů a propustků v IS 
C.E.Sta v záložce parametry staveb .

Výstupní sestava .
Implementace kopírování seznamu 
mostů a propustků do nástroje 
kopírování sady parametrů

.

4. Parametry 
staveb - tunely ...........

Rozšíření modulu parametry staveb 
o propojení s MES - EST
Tunely
- možnost tvorby seznamů dotčených 
objektů.

. . . .

Vytvoření datového propojení na MES- 
EST pro Tunely (možná bude potřeba 
spolupráce dodavatele MES)

.

Formulář pro pořízení údajů o tunelech. 
Data budou získávána přes ISPD mapy. .

Seznam tunelů v modulu parametry 
staveb .

Seznam tunelů v IS C.E.Sta v záložce 
parametry staveb .

Výstupní sestava .
Implementace kopírování seznamu 
tunelů do nástroje kopírování sady 
parametrů

.

Celkem 47

......................

............................... 
...................................

2/3



Formulář pro pořízeni údajů o mostu - 
propustku. Data budou získávána přes 
ISPD mapy.

.

Seznam mostů a propustků v modulu 
parametry staveb .

Seznam mostů a propustků v IS 
C.E.Sta v záložce parametry staveb .

Výstupní sestava .

Implementace kopírování seznamu 
mostů a propustků do nástroje 
kopírování sady parametrů

.

4. Parametry 
staveb - tunely

...........

R o z š íř e n í  m o d u lu  p a r a m e t r y  s t a v e b  
o p r o p o je n í  s M E S  - E S T
Tunely
- možnost tvorby seznamů dotčených 
objektů.

..

Vytvoření datového propojení na MES- 
EST pro Tunely (možná bude potřeba 
spolupráce dodavatele MES)

.

Formulář pro pořízení údajů o tunelech. 
Data budou získávána přes ISPD mapy. .

Seznam tunelů v modulu parametry 
staveb .

Seznam tunelů v IS C.E.Sta v záložce 
parametry staveb .

Výstupní sestava .

Implementace kopírování seznamu 
tunelu do nástroje kopírování sady 
parametrů

.

C e lk e m 47

-  __

............................... 
...................................

3/3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 645109

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5c33c3be-fe62-4607-85b3-464bb5a2c283

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Andrea ŠPONEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.03.2020 15:44:00


		2020-03-27T14:44:03+0000




